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Do 1980 IMPRIMIENDCL.

RUT: 77371363-4

GRAFICA PLANK SA

ACTIVIDADES DE SERVICIOS RELACIONADAS CON LA IMPRESION
BERTA FERNANDEZ 1958

COMUNA: SANTIAGO - CIUDAD: SANTIAGO

22 556 8936 - 22 556 5019

FACTURA@GRAFICAPLANK.CL

WWW.PLANK.CL

R.U.T.: 86.656.900-2

FACTURA ELECTRONICA

N° 10320

S.II. - SANTIAGO CENTRO

FECHA DE EMISION : 27-12-2023

Sefior(es): EQUILAGRO SPA
Atencién a: RODOLFO AGUIRRE

Observaciones: OP 42277

Giro: COMERCIO Y DISTRIBUCION AGRICOLA
Direccion: HIJUELA NORTE SN ESMERALDA NORTE - TENO VII REGION - TENO - CURICO

Vendedor: CLAUDIO SIEGEL
Telefono: 56 9 4011 1738 Forma de Pago: TRANSFERENCIA

Condiciones de Pago: 90 DIAS
Fecha Vencimiento: 26-03-2024

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD ‘ UND ‘ UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL
11723 ETIQUETA AUTOADHESIVA AVEXIT 200 UND $382,00 0% $76.400
11621 ETIQUETA INFILTRASUELO 100 UND $382,00 0% $38.200
11618 ETIQUETA DETERPLANT 100 UND $382,00 0% $38.200

DOCUMENTO REFERENCIA | FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZON REFERENCIA

|
At
]
]
TIMBRE ELECTRONICO Sl

RESOLUCION N°80 DEL 2014-08-22
VERIFIQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO

IVA 19 %

OTROS IMPUESTOS
TOTAL

$0
$0

$152.800
$0
$29.032
$0
$181.832

SON: CIENTO OCHENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP | WWW.CONTROLER.CL
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' del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega OTROS IMPUESTOS $0
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